

Verksamhetsberättelse för Föreningen Nepals Vänner 2023

Bakgrund

Föreningen Nepals Vänner (FNV) bildades i Stockholm 2012. Föreningens ändamål är att stödja olika insatser i Nepal och att bidra till kunskapsutbyte mellan våra länder för att främja Nepals utveckling.

Verksamhet 2023

New Hope - ett skolutvecklingsprojekt

ACN har arbetat vidare med skolutvecklingsprojektet under året. Ett digitalt sammanträde mellan ACN och FNV hölls den 10 januari 2024 där Sujata Bhandari gav en utförlig redovisning om hur ACN vill gå vidare med Skolutvecklingsprojektet. Raju Adhikari gav en övergripande bild av ANC:s arbete.

Rökfria och energisnåla spisar i Rolpa

Under året har ytterligare 200 spisar installerats i Rolpa. När dessa har installerats har mer än 1500 hushåll fått nya rökfria och energisnåla spisar.

ACN:s hjälparbete i samband med jordbävningen i Jajarkot och Rukum

Under november månad drabbades Jajarkot och Rukum av kraftiga jordbävningar. ACN var mycket snabbt på plats med grundläggande förnödenheter.

FNV har stöttat ACN med ett visst ekonomiskt bidrag.

Bethesda

Centrumkyrkan i Sundbyberg inbjöd ledaren för Bethesda till Sverige 14 – 27 oktober. Nepals Vänner fick också del av besöket måndagen den 24 oktober. På dagen var det besök på ALT och EFK:s Sverigekontor. På kvällen var det en välbesökt samling i Filadelfiakyrkan.

Ekonomi för 2023

Intäkterna under året har varit 285 205 kr. FNV har sänt 306 659 kr till våra partners i Nepal.

För mer information hänvisas till årsredovisningen.

WEB tidning – Focus Nepal

WEB tidningen har utkommit med tre nummer under 2023. Den är uppskattad och speglar en del av föreningens verksamhet i Nepal. WEB tidningen innehåller även flera intressanta artiklar om andra organisationers verksamhet och personliga vittnesbörd från Nepal.

Resor till Nepal

Under mars månad gjorde FNV:s ordförande Torsten Åhs en resa till Nepal. Med på resan var Olof Konneback, Bo Lönn och Peter Ledstam. De besökte projekt och partners till FNV.

Under samma tid var även Marie Schön på resa i Nepal tillsammans med Ann-Britt Åsebol från Rotary samt vännen Lisa Karlsson.

Miriam Säll flyttade till Tansen i augusti för ett år tillsammans med sin familj.

I november besökte Ulla och Peder Eriksson Nepal för att besöka vänner samt en del projektuppföljning.

Informationstillfällen

Söndag 5 februari visade Torsten Åhs filmer och berättade om Nepal i Centrumkyrkan, Sundbyberg. Ett 60-tal personer var närvarande.

Torsten Åhs medverkade vid några samlingar i Kristinakyrkan, Lindesberg, under helgen 7 – 8 okt.

Marie Schön och Lisa Karlsson berättade om Nepal och Nepals Vänner vid Näshults Missionsförsamlings träff för äldre den 24 november. Ett 15-tal personer var närvarande.

Ulla och Peder Eriksson talade om Nepals Vänner vid två tillfällen, 6 september och 26 december. Den första samlingen var vid ett RPG möte i Latorp med ett 15-tal personer närvarande och vid den senare samlingen i Nybblekyrkan då det var ett 40-tal personer närvarande.

Örebro den 8 april 2024

Peder Eriksson

ACN	Asal Chhimekee Nepal
FNV	Föreningen Nepals Vänner
INF	international Nepal Fellowship